
Dodatek č. 2

ke Smlouvě na zajištěni úklidových služeb

(dále jen ,,Dodatek")

Obchodní firma nebo název:

lČ:

DIČ:

Sídlo l místo podnikání:

Zastoupena:

Vzdělávací institut pro Moravu, zařízení pro další
vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko
služeb Školám, příspěvková organizace

60555980

CZ60555980

Hybešova 15, 602 00 Brno

(dále jen ,,objednatel")

a

Obchodnífirma nebo název:

Registrace v OR:

lČ:

DIČ:

Sídlo l místo podnikání:

jednajicŕ

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále jen nposkytovater)

FORCORP GROUP spol. S r.o.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u
Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 43244

27841031

CZ27841031

Objednatel a poskytovatel uzavřeli s úČinností od 1. 3. 2020 Smlouvu na zajištění úklidových služeb (dále
jen ,,smlouva"), jejímž předmětem je pravidelný a opakovaný úklid v areálu na adrese: Horní Valy 2, 695
01 Hodonín. V souladu s ČI. 12. odst. 12.2 této smlouvy, se smluvní strany dohodly níže uvedeného data
na tomto dodatku, kterým dochází ke změně smlouvy.

II.
Předmět dodatku

1



Předmětem tohoto dodatku smlouvy je změna názvu zadavatele ze Středisko služeb školám
a zařIzenI pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno, příspěvková organizace na
Vzdělávacíinstitut pro Moravu, zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a
středisko služeb školám, příspěvková organizace.
Dále je předmětem dodatku smluvní úprava ceny v souvislosti s ponIženim uklízené plochy.

Ill.
Cena a platební podmínky

Smluvní strany se dohodly, že ČI. 4., odst. 4.1. předmětné smlouvy, se měnítakto:

Cena za prováděni úklidu je stanovená dohodou smluvních stran jako měsíční paušální cena
a Činí bez ohledu na počet pracovních dni v daném měsíci:

T"
Ĺ 1. nabídková cena za úklidové služby

jCena za 1měsíc bez DPH
3.021,52 KČ j

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a

účinnosti dnem: 1. 9. 2023.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel i poskytovatel obdrží po
jednom vyhotoveni.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že s textem dodatku souhlasí a na důkaz toho připojují své
podpisy.

5. Poskytovatel souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla Objednatelem uveřejněna v registru
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění platném a účinném.

V Brně dne· I 'íj. :?-ĺ','-j

Objednatele:

y VMčfa--mci insu j!i 11
u eb škci, in

' r . '.',,' ři(;
Ing. Leona Sapíková, 'PA, LL.M.
Vzdělávací institut pro Moravu, zařIzení pro
další vzděláváni pedagogických pracovníků a
středisko služeb školám, příspěvková organizace

V Olomouci dne:
Za poskytovatele:

ORCORP
?2 (/,..1 !1,.t )' .FY ;' '" "'g

lČ 27841QTZ 2!Č CZ27841U31

. Irena jelinková

FORCORP GROUP spol. S r.o.

2


